EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 003/2022 - RESULTADO

EDITAL Nº 03/2022 - RESULTADO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS

EM CURSO DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL – COLÉGIO TECNOLÓGICO DO

ESTADO DE GOIÁS –– LABIBE FAIAD – CATALÃO/GO

A Secretaria de Estado da Retomada, o Colégio Tecnológico do Estado de Goiás em Artes

Labibe Faiad e o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG), torna público

resultado parcial da décima segunda relação de chamada do Processo Seletivo de

Alunos, destinado ao preenchimento de vagas em cursos de Capacitação Profissional, na

modalidade presencial e na modalidade on-line, conforme discriminado a seguir:

Nº
INTRODUÇÃO EM MODELAGEM EM

ARGILA - VESPERTINO SITUAÇÃO

1 CLARISSE BALBINO FERREIRA Turma Homologada
2 DALMA CAVALCANTE SOUZA SILVA Turma Homologada
3 DANIELA DA SILVA REIS Turma Homologada
4 EDI RIBEIRO DE FREITAS Turma Homologada
5 LUCIENE SANTILIA DA SILVA Turma Homologada
6 MAISA PIRES PACHECO Turma Homologada

7
MARGARIDA ANTÔNIA DE JESUS

RODOVALHO Turma Homologada

8 MARIA APARECIDA MONTEIRO Turma Homologada
9 MARIA BORGES DUARTE Turma Homologada

10
MARIA IRISMAR ALVES FONTENELES DA

COSTA Turma Homologada

11 MARIA MADAL ENA DE SOUSA COSTA Turma Homologada

12 MARIA ROSARIA ALVES EVARISTO Turma Homologada
13 NILVA GOMES DE SOUZA Turma Homologada
14 TELMA JOANA RODRIGUES Turma Homologada
15 ZILDA CALAÇA FERNANDES Turma Homologada

Catalão/GO, 06 de Outubro de 2022.